

Det nya årets första brevomgång kommer här - kanske till omfånget litet för kraftig för att passa vår kassa riktigt bra - tyvärr. Samtidigt medföljer adressförteckning 2 med många möjligheter till nya brevkontakter.

Vi alla i red tackar för de många vänliga Jul- och Nyårshälsningarna! Och till alla som önskat cirkeln framgång under år 1964 vill vi säga, att vi till varje pris skall försöka hålla verksamheten vid minst samma nivå som under det år som gått.

Med anknytning till serie F kommer Yngve Freij med ett sammandrag av boken Etidorpha, uppdelat i två avsnitt. Etidorpha utkom på svenska år 1898 och kan då och då uppbingas antikvariskt till ett relativt högt pris. Vi fick i dagarna katalog 3 från Karlstads Antikvariat, Östra Torggatan 1, Karlstad, som utbjuder boken för kr 8:50. Befintligt skick och antal i lager är oss obekant. Beställningsnummer 165.

Den i mb 7 aviserade kursen i Agni Yoga startar nu med brev EL-1 - serie D.

Insänt - med anledning av 'rymdmannen' i mb 3.

Angående rymdmän mitt ibland oss. I mb 3 berättas det om en ung dam, som tror sig ha träffat en rymdman på ett tunnelbanetåg i Stockholm i juli. Detta fängslade undertecknad, som just läst igenom Margit Mustaphas andra bok, 'Book of Brothers', där hon skildrar sina påstådda kontakter med rymdmän i Amerika; en gång t.o.m. i Göteborgs hamn, där rymdmannen gick ombord på samma Amerika-båt som författarinnan själv.

Detta sist nämnda skildrar hon i sin första bok, 'Spaceship to the Unknown'.

Författarinnan är finländska. - om finlandssvenska eller finska kan jag inte säga - varit prima ballerina vid Helsingfors' opera, sedan lantbrukarfru i hemlandet för att sedan, med en sons hjälp, hamna i Kalifornien. Det är synd att säga, att hennes böcker hör till de lättlästa, tvärtom. Det märkliga är, att hennes kontakter sker så gott som uteslutande på telepatisk väg. På ett ställe i sin andra bok säger hon med visshet, att centrum för telepatin måste bestämt ligga i nacken på människan. För hon tyckte sig märka, att det gick lättast att få telepatisk kontakt när rymdmannen stod vänd med nacken mot henne. När de så önskade, kunde de manifesteras sig för henne på det för oss osynliga planet, det s.k. fyrdimensionella.

Mellan vissa 'tefats'-klubbar i Amerika kan det cirkulera konfidentiella brev, där det talas om turnerande rymdmän i Amerika; fullt incognito förstås. Särskilt vid stora sammankomster för 'tefats'-entusiaster kan ett fåtal personer, utrustade med speciellt stark intuition, identifiera dem. Det är inte bara Adamski som på detta sätt stött på sin första bekantskap från Venus, Orthon. En kvinna, Laura Mundo, har flera gånger varit i kontakt med denne man. Han var klädd och friserad enligt senaste mode. Kostymen, säger hon, var av ett ovanligt material, det hade något 'levande' över sig. Håret var blont, ögonen stora, blå och oskyldiga som en babys. Vid andra tillfällen uppträdde han förklädd till kvinna, främst med tanke på sin fina, genomskinliga hud.

Vilda fantasier? "Det finns mycket mellan himmel och jord, o, Horatio.."

Rudolf Schönberg

Litt.: The Flying Saucers and The Fathers Plan - Laura Mundo.
Saucerian Books, Box 2228, Clarksburg, W. Va. \$ 3.--

Världshistoria just nu!

Just som jag samlade ihop material för en artikel kom senaste medlemsbladet, nr 7 - 12, 63, och slog mig med häpnad! Allt vad däri meddelas var föremål för min asedda artikel! Jag skall därför här ej citera ur medlemsbladet, men hela tiden "kritisera eller komplettera".

Mina tidigare reinkarnationsinlägg ha ju rönt stort intresse; och alla läsare äro lika välkomna med personliga brev till mig. Ävenså med anledning av dagens "världshistoriska" inlägg! Jag anser, utan att skämmas över mina ord, att detta inlägg är det avgjort viktigaste som Brevcirkeln hittills intagit i tryck; och jag vet att den "handske som kastas" aldrig skall upphöra att ge eko. För att förstå mig bättre uppmanas läsaren att åter genomläsa de föregående brevens inlägg. Jag betonade däri faran av splittrande och orosskapande profeter och läraror, som alla blott vilja slå mynt av ärliga sökares försök att finna sanningen. Världen vimlar av allsköns självgoda gudasända avatarer och lärare. Medlemsbladen ha väl hittills lanserat över dussinet till vår kännedom. Jag menar nu inte att alla äro falska profeter, men anser att det är ytterst oroande att Amerika och Europa nu överflödar av "marknadsgycklare" av typen Mark-Age i Florida. Jag kan här räkna upp 20 st. liknade rörelser som alla använda Jesu-namnet, svulstigt, hämningslöst, och som påstå sig vara de sista dagarnas heliga, den nya tidsålderns gudasändne. Mycket skall vi få uppleva i dessa sataniskt förvirrande tider!

Varför överhuvud alla dessa oblyga broschyrer, "heliga böcker", sekter, sektioner, celler, alla av "guds nåde"? Varför? Ha vi inte alltid haft, sedan förhistorisk tid, ett hela mänskligheten omspannande och övervakande Invigt Broderskap, Det Stora Vita? Tror Du ens en sekund, att alla dessa amerikanska sekter äro utgångna och legaliserade av Guds verkliga Utvalda Vita Broderskap?

Med hela mitt livs samlade erfarenheter och övertygelse säger jag att allt detta virrvarr av djungelprofetior är Guds verkliga fienders vapen; är Din och min fiendes arbetsmetoder till att förvirra och vilseföra alla ärligt sökande medvandrar. Jag tar inte tillbaka orden, att dessa äro världshistoriens förfalskare, vars hat och ondska övergår allt vårt förstånd. De äro representanter för Materialismens världsåskådning, och just deras självhärliga tal om "ande" är blott maskerad oandlighet. Att jag nu trampar en del på tårna utan att be om ursäkt, må vara hänt. Viktigare är att Sanningen får möjlighet att sätta ned sin fot på vår förgiftade mark. Att detta mitt inlägg blir långt, relativt sett, är beroende på att Du hitintills ej läst eller hört om vad här säges. Och nu kräver jag också att just Du skall söka helt frigöra Dig ifrån vad Du tidigare vet, har hört eller läst; -- sök bli utan förutfattade meningar, var utan fördom, var öppen och sök vidare!

En 1962 utkommen bok 'Världskulturer' av Elof Eriksson (kan -- nej, måste köpas genom Nationens Förlag, Fack, Stockholm 10. Postgiro nr 3643. Pris 20.--, ca 300 sidor, stort format), bevisar allt om alla de stora religionerna, deras ursprung, avsikter, och hur de inverkat på människorna under historiens gång. Jag skall citera ibland, för att bemöta tendenser i medlemsbladet. Alla som vilja veta vad som hänt och händer bakom kulisserna i det världshistoriska spelet måste studera Elof Erikssons livslånga kamp, hans insamlande av verifierade fakta, som tål varje auktorativ granskning. Den boken kan Du alltså aldrig se i en storstads bokhandlarfönster, aldrig se omreklamerad i pressbyråkiosknätet som monopolistiskt omspanner hela vårt land! Vi har ju en allenarådande världsåskådningscensur! Förneka det den som kan! Vi behöver aldrig inblanda begreppet politik, ty kampen om världsherraväldet är viktigare än så. Det gäller huruvida resterna av våra förfäders, den vita människans, urlära skall kunna överleva det ständiga anloppet av tusenhövdade fienden. "Genom splittring seg-rar fienden" o.s.v.

Jag protesterar emot ex. alla lamor, avatarer, Buddhor m.fl. som ide-

ligen lanseras. Jag protesterar genom följande citat ur Erikssons "Världskulturer". "Så har Buddha ådagalagt sin egen oändliga prat-samhet eller ock sitt hat emot människosläktet" (ur Chamberlain "Arisk Världsåskådning", 1910). "Som en pest utbredde sig denna mot folkets religiösa traditioner fientliga lära". "En förunderlig tolerans att Buddha så helt och hållet ostörd fått förkunna sin lära". Josef Dalman betecknar buddhismen som "en förstörande makts seger-tecken".

Den allrahögsta mänskliga religionen - filosofien - samhällsläran som funnits, och som ex. buddhismen alltid sökt förfälska, var och är den vita människans egen själ, låt oss kalla den indoarisk världsåskådning, som hade två huvudgrenar, hinduismen, den ariska rasens moderreligion, och Zoroasmen, som uppkom i Iran (efter fornpersiska Azyan, ariernas land). Det mest fruktansvärda slaget emot zoroasmen kom ifrån den materialistiska lärans verktyg, Alexander den Store, som år 331 f. Kr. lät förrinta det zoroastriska riksbiblioteket i Persepolis. Inte ens hälften av "Avesta-böckerna" räddades genom kopior. --- Ahura Mazda är tvåfald, dual, och den himmelska hierarkins överhuvud. Hos hinduerna heter samma väsen Brahman, men inte alls den Braman, som nutida buddha-yögister i Västerlandet omreklamerar.

I yngre Avesta spelar solguden Mithra stor roll, och är identisk med indiernas Mitra. "Denna gudomspersonlighet ... är hos båda grupperna av ariska folk ärvd från den gemensamma ariska tiden" (Nordisk Familjebok 1913, bd 18, sid 703).

Det fastställes att det existerat en gemensam arisk forntid, vilket är okänt för våra nutida historieskrivare! Och enligt den judiske rabbinen Dr Paul Rieger är den kristna Jesuskulten en efterapning från Mitra! (se Judisches Lexikon, bd 1, sid 1376).

"Annie Besant, år 1898, beklagade redan då livligt den förvanskning i materialistisk riktning som givits läran av europeiska kritiker och materialister, samt manade anhängarna att befria sig från de verkställda förvrängningarna. I högstämda ordalag försäkrade hon dem att deras store profet icke var död".

Professor H.N. Almqvist upplyser, att vid detta århundrades början icke mindre än 150 miljoner av samtliga 298 miljoner indier utgjordes av arier --". "Indien förblir vad det i historisk tid varit: den ariska rasens hem- och kärnland".

Det var väl främst i Babylonien som ariernas dödsfiende lyckades stjälja myter och sagor och idéer, ja detaljerade händelser, som införlivades och omarbetades för att framstå som Judendomens religion, som senare efter vistelsen i Egypten sökt få hela den västerländska världen att tro att Gud utvalt dem till att vara det enda utvalda egendomsfolket, som skall besitta allt jordiskt gods, det är alltså den verkligt materialistiska världsåskådningen, som överallt i diasporan, förkingringen, försökt förvanska eller förstöra alla andra folks religioner, filosofier och samhällsideologier. Elof Erikssons bok visar i detalj hur judendomen överallt tagit makten och infört bland folken väsenfrämmande, splittrande idéer. Jesus framställdes som en jude, som var förrädare, och som hängdes. Ännu i denna dag väntar varje ortodox jude på deras okrönte Messias, en jordisk-materialistisk världsimperiekej-sare!

Den här i medlemsbladet rekommenderade boken 'Måste man tro på Kristus' av Anna-Lisa Helle, säger: "Obegripligt är också varför de (judarna) alltid varit så förföljda och hatade. Man tycker ju att Guds egendomsfolk tvärtom borde vara älskat och välsignat varhelst det drar fram". Anna-Lisa Helle, liksom de flesta kristna författare, äro helt förvirrade på denna punkt. Om de med eftertanke och ansvar studera ex. Erikssons bok torde förlåten räkna. Ännu i denna dag förnekar judendomen ex. Jesu liv och lära, och är därmed kristendomens motståndare; den som ej vill se sanningen i ögat må skylla sig själv. Denna kamp om världsherraväldet över själarna är väl lika gammal som all mänsklig existens, och är alla religioners grunddrag. Endast den materialistis-

ka judendomen erkänner ingen Gud för alla folk, raser och tidevarv. Att enbart bedöma Jesus, judendomen eller "hednalärorna" efter Bibeln är väl historieförfälskning och okunnighet.

Anna-Lisa Helles utomordentligt fina bok har beklagligt nog i en uppställning över Andliga Vägvisare å sid. 17 helt följt den gängse historieförfälskningens linje och utesluter de äldsta och högsta renhetslärorna, den ursprungliga ariska världsåskådningen, som i hennes uppställning går igen helt förvanskat i Mose, Buddha, etc. efterapningar. När Buddha framträdde var förfallet och förvirringen redan ett faktum i Indien. Och dagens Judendom hyllar alltfört den Jahve, vars bokstavs-sammansättning är ett rov ifrån Mose vistelse i de egyptiska templen. Självva ordet Israel är rent egyptisk kombination.

Det var Schaul, d.v.s. Paulus, som utformade kristendomen till att bli judendomens 'barn'. Hade Rom segrat över Juda torde "kristendomen" ha ersatts i Europa av Mithraskulten. Carl Grimberg säger i Världshistoria, bd IV, sid 448: "Mithrastron blev i tredje århundradet kristendomens farligaste fiende". Den av Paulus organiserade och missionerade kristendomen lyckades så småningom underminera och bringa hela Romarimperiet på fall. Därmed var de urgamla ariska-andliga lärorna pris-givna. Först i våra dagar börjar renhetskraven starkt framträda. Vi skall aldrig mera kunna undvika kravet på frihet, sanning och rätt! Enhetens filosofi pockar alltmera på att få möjlighet att tala till de i splittringens bojer slagna folken!

Jag citerar Eriksson: "Den av Jesus av Nasaret för snart två årtusen-sedan i Palestina förkunnade religionsläran var i sin äkta lydel-se en ny utvecklingsform av den urgamla ariska religionen. Denna har i sin historiska utveckling ägt fyra dominerande gestalter: Manu, Zarat-hustra, Krishna och Jesus. De företrädde var för sig tidsförhållandena motsvarande former av samma religionsfilosofi." Indiens ambassadör i Sverige, Danmark och Finland, Kewal Singh, framhöll i ett uppmärksam-mat anförande vid Internationella ungdomskongressen i Köpenhamn 1960, "att Vedanta-filosofien dominerar alltjämt Indiens religiösa och kul-turella liv -- lika livskraftigt i dag som någonsin tidigare." "Den siste i historisk tid framträdande förgrundskämpen för arisk livså-skådning var Jesus av Nasaret, tillhörande de okuvliga 'hedningarnas krets' i Galliléen, gegil haggogim. -- Sammankopplingen av Jesu aris-ka lära med judendomens messianism skedde under den falska aspekten att det existerade ett organiskt samband mellan dem, som aldrig fun-nits. Den fick också de ödesdigraste följder för Västerlandets ut-veckling. -- Den ariska religionsåskådningen måste frigöras från alla väsenfrämmande tillsatser och återställas i dess äkta gestalt, förlä-nas den ställning som tillkommer den i den mänskliga kulturutveck-lingen."

"I den av Paulus för 'hedningarna' tillrättalagda kristendomen förlä-nades känslan en helt dominerande roll med undanskymmande av förstån-det och tänkandet." -- "Kvar stod som ende auktoritet - prästen, 'med-laren mellan Gud och människan', till vilken de hade att vända sig i sin nöd. Och kyrkans myndighet och makt över själarna var vorden full verklighet."

"Den som en gång riktat ögonen uppåt, har lärt sig att hoppas." Ty en-dast "jag är vägen, sanningen och livet." Allt annat är villospår, falska profeter, maskerad Mammon.

Kan vi bli saliga genom oss väsenfrämmande läror, genom att förneka vårt ursprung, vår egenartade själ? Det enda arv som är heligt är ar-vet från fäderna. Men här måste vi befria oss ifrån allt främmande ok i tanke, tro och vetande och söka oss till KÄLLAN, den ursprungliga och klara. Det är verklig VÄRLDSHISTORIA i dag att återupptäcka den rena pärlan.

Per-Hilding Perjons, Dala-Floda.

Insändare

I "Egypten - Underverkens land" ger oss Gert Carlsson en högst intressant redogörelse om en del samband mellan gamla kulturer. Jag vill till andra stycket i den trevliga uppsatsen endast göra följande tillägg. Gert skriver att egypterna trodde att de avlidnas andar vandrade mot öster medan Maya-folken ansåg att de vandrade mot väster.

I nedre Egypten - som för 16000 år sedan koloniserades via Atlantis - ansåg man att de dödas andar vandrade västerut för att nå paradiset och en ny inkarnation i Atlantis och Mu. I övre Egypten - som koloniserades via Indien - ansåg man att de dödas andar vandrade österut för att nå Mu - moderlandet. Sålunda bevarades i den religiösa tron minnet av den väg förfäderna en gång vandrat då de bosatte sig i landet.

Ivan Troëng.

:-:- NOTISER -:-:

Åt den som behöver en bostad i närheten av Örebro, kan red utan byte förmedla bostad i villa ett par tre mil utanför staden. Erbjudandet öppet endast för deltagare i cirkeln.

Ett nummer av International Videnskab og Teknik kom med posten härom dagen. Intressant läsning för den tekniskt intresserade, som begär provnummer genom att skriva till Forlaget IDAG, Admiralgade 28, Köpenhamn K, Danmark.

SÖKES - Red har sedan länge förgäves sökt ett ex. av Blavatskys HEMLI-GA LÄRAN. Den kan veterligt ej uppbringas antikvariskt i våra större städer f.n. och är sedan länge utgången från förlaget. Vi vill därför på detta sätt efterlysa den. Har Ni ett ex. för nycket eller känner någon som har ett liggande till ingen nytta - hjälp oss i så fall. Vi betalar bra för ett väl bibehållet exemplar. Skriv till oss, Fack 1209, Bromma 12.

DEN FANTASTISKE VIRKELIGHED - del I - föreligger nu på danska. Boken är en översättning av den år 1960 utkomna 'Le Matin des Magiciens' - en fantastisk bok som vill få oss å jour med framtiden.

Författarna Louis Fauwels och Jacques Bergier - den förste chefsredaktör och TV-producent, den andre kemist och atomfysiker - har här åstadkommit en sensationell bok som ligger helt utanför vårt vanetänkande.

Vi är nästan alla eniga om, att gångna tider haft en barnslig eller i bästa fall ofullständig syn på naturvetenskapen, världens bildande, filosofin och psykologin. Men endast få drar konsekvensen av detta - att samma dom snart faller över vår egen syn på dessa ting.

Boken utgör en milstolpe i tankens historia.

Textutdrag och beställningskupong rekvireras från STRUBES, Lille Triangel, Köpenhamn Ö.

hälsningar!

red